INDICAÇÃO Nº 101/2011

                                             Senhor Presidente

            Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de construir um banheiro público próximo à academia livre do nosso município.

                                            JUSTIFICATIVA

          A academia municipal é um lugar de grande fluxo de gente,
porém sem nenhum banheiro para as pessoas que frequentam aquele local.

      Sala de sessões, 11 de novembro de 2011.

                                            Lauri Gomes de Oliveira

                                                        Ver. PV